
LIMITED SHARING

208

Ligne  208

PONT-SCORFF Kereven

PONT-SCORFF Écoles primaires

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

Mise à jour le 12/11/2024



LIMITED SHARING

208

PONT-SCORFF Kereven

PONT-SCORFF Écoles primaires

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

Ligne 208 > ALLER
Lundi- Mardi -Jeudi -Vendredi

PONT-SCORFF KEREVEN 08:26
. BRETAUDIS 08:27
. SAPIN EN GAM 08:29
. KEROTER 08:32
. KERLEAU 08:33
. NINIJO 08:39
. ECOLE ST AUBIN 08:45
. ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 08:50

RETOUR effectué par le service 211


	Slide Number 1
	Slide Number 2

